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PARAQITJE PËR REGJISTRIM 

në studimet postdiplomikë në fushën e: 

(Rrethoni programin në të cilin paraqiteni) 

Studime Kulturore 

 Studime të politikave (Studime njëvjeçare) 

Studime të politikave (Studime dyvjeçare) 

Të dhëna për kandidatin/kandidaten: 

Emri dhe mbiemri: 

 
Numri amë: 

Numri I dokumentit valid për indentifikim personal (letërnjoftim ose pasaportë) 

Adresa e vendbanimit: 

Telefoni (fiks): 

Telefomi mobil: 

Email adresa: 

Pse dëshironi të studioni në programin e zgjedhur dhe pse zgjodhët Institutin për Shkenca Sociale 
dhe Humane – Shkup (Letër motivuese) 
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